

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025

Zpracoval: xxx

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
243	Výměna stykových transformátorů a lan na V19 v žst. Praha Malešice	70 718,53	0,00	14 850,89	85 569,42	67 580,38	3 138,15	0,00	0,00	0,00
01	technologická část	63 565,01	0,00	13 348,65	76 913,66	63 565,01	0,00	0,00	0,00	0,00
02	VRN	7 153,52	0,00	1 502,24	8 655,76	4 015,37	3 138,15	0,00	0,00	0,00
Celkem		70718,53	0,00	14850,89	85569,42	67580,38	3138,15	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Výměna stykových transformátorů a lan na V19 v žst. Praha Malešice
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025
Místo: žst. Praha Malešice

Zpracoval: xxx
Datum: 17. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		OST	Ostatní			801,54	62 763,47	63 565,01	0,000		
1	R	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	2,000	1 423,50	0,00	2 847,00	2 847,00	0,000	0,000
2	759	7590190080	Ostatní Trubka ochranná (CV736115003)	kus	3,000	267,18	801,54	0,00	801,54	0,000	0,000
3	R	7590525710	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 3p	kus	1,000	784,02	0,00	784,02	784,02	0,000	0,000
4	R	7590525712	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 7p	kus	2,000	1 237,35	0,00	2 474,70	2 474,70	0,000	0,000
5	R	7590525767	Úpravení konců kabelu k číslování jednostrannému	kus	3,000	370,11	0,00	1 110,33	1 110,33	0,000	0,000
6	R	7590527042	Demontáž kabelu volně uloženého	m	2,000	76,76	0,00	153,52	153,52	0,000	0,000
7	R	7594105010	Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru	kus	8,000	768,69	0,00	6 149,52	6 149,52	0,000	0,000
8	R	7594105415	Montáž připojení lanového ukolejnění / propojení na stojinu kolejnice	kus	8,000	2 211,90	0,00	17 695,20	17 695,20	0,000	0,000
9	R	7594107415	Demontáž lanového ukolejnění / propojení ze stojiny kolejnice	kus	8,000	666,86	0,00	5 334,88	5 334,88	0,000	0,000
10	R	7594205022	Montáž stykového transformátoru dvojice DT 075 C	kus	1,000	21 462,00	0,00	21 462,00	21 462,00	0,000	0,000
11	R	7594207010	Demontáž stykového transformátoru DT olejového	kus	2,000	2 376,15	0,00	4 752,30	4 752,30	0,000	0,000
		Celkem					801,54	62 763,47	63 565,01	0,000	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Výměna stykových transformátorů a lan na V19 v žst. Praha Malešice
Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025
Místo: žst. Praha Malešice

Zpracoval: xxx
Datum: 17. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	4 015,37	4 015,37		0,000	
1	R	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	476,33	0,00	476,33	476,33	0,000	0,000
2	R	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	8,000	442,38	0,00	3 539,04	3 539,04	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	3 138,15	3 138,15		0,000	
3	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	627,630	5,00	0,00	3 138,15	3 138,15	0,000	0,000
		Celkem				0,00	7 153,52	7 153,52		0,000	